2021年 8月吉日

                            みなと医療生活協同組合 協立総合病院

院長 堀井清一

2022 年度 薬剤師追加募集のご案内

2022年度薬剤師追加募集を下記の通り実施します。

受験希望される方は応募書類一式を下記書類送付先までご郵送下さい。

＝ 記 ＝

試験日時 ： 2021年 9月 4日（土） 9：30 ～ 11：00

場所 ： 協立総合病院 講義室

試験内容 ： 作文、面接

募集人数 ： 若干名

応募書類 ：①履歴書（写真付）

②成績証明書（学生のみ）

③卒業見込証明書（学生のみ）

④薬剤師免許の写し（免許取得者のみ）

応募方法 ： 応募書類一式を郵送

書類送付先 ： 〒456-8611 名古屋市熱田区５番町 4番 33号

協立総合病院 薬局  伊藤 綾子 宛

申込締切  ： 8月 28日（土） 必着

当日の持ち物 ： 筆記用具

※試験当日は 9：15までに、協立総合病院 １階ロビー（中央受付案内板横）にお越し下さい。

職員が会場まで案内します。

お問い合せ ： 協立総合病院 薬局 伊藤 綾子

TEL：052-654-2211(代表)  E-mail：myaku@quartz.ocn.ne.jp